### החלטה

מדובר בערר על החלטת כב' השופטת ליפשיץ במ.י. 14-03-35583 בבימ"ש השלום בבאר שבע, שבה הורתה על שחרורו של המשיב לחלופת מעצר בית.

המשיב נעצר ביום 18.3.14 בחשד להפרעה לשוטר בעת מילוי בתפקידו, איסור יצוא חומר אסור בהפצה ואיסור מכירה של חומר אסור עפ"י חוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסוכנים תשע"ג-2013.

עפ"י האמור בבקשת המעצר הראשונית, חשוד המשיב בהפצה ומכירה של חומר החשוד כנייס גאי, כאשר במהלך חיפוש שנערך בביתו, נתפסו שקיות מסוג ניס גאי, במהלך החיפוש השליך החשוד שקיות ניס גאי מהחלון ובכך ניסה להכשיל שוטרים.

בהחלטה ראשונית של בימ"ש מיום 18.3.14, הורה כב' השופט ליבדרו בהסכמת הצדדים על מעצרו של המשיב עד 21.3.14.

בכלל נסיבות העניין, לאור הראיות העומדות כנגד המשיב ולאור העובדה שמדובר במשיב בעל פלילי, מצאתי לנכון לקבוע כי טענה כב' השופטת ליפשיץ כאשר הורתה על שחרורו של המשיב לחלופת מעצר ולא הורתה על מעצרו עד להשגת חוו"ד.

לאור האמור לעיל, אני מורה על מעצרו של המשיב עד 26.3.14 שעה 12:30.

ניתנה והודעה היום כ"א אדר ב תשע"ד, 23/03/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק, שופט